Agéncia Nacional de Saude Suplementar - ANS

NOME INSTITUIGAC E-MAIL ) Assinatura
1 |Adriana Gongalves da Silva AMIL adrgsilva@amil.com.br o L
2 |Aderval Paulo Filho UNIDAS NACIONAL eilla@unidas.org br i /
3 |Alexandre Gomes Gongalves ANS alexandre.goncalves@ans.gov.br s A~ \ i an
4 |Alfredo Silva AMIL alfredobraga@amil.com.br V VAR
5 |Aline Gongalves Lourengo BHC alourenco@bheringcabral.adv.br
6 [Ana Krivochein MORHAN ana.plastica@@yahoo.com.br
7  JAna Amélia Fenasaude cassia.mello@fenasaude.org.br
8 |Ana Carolina Gatinho IBBCA josilene.dantas@ibbca.com.br . :
9 |Ana Paula Pinheiro Ass.. de Ass, 3 Sadde amagis anapaula@oliveirarodarte.com.br o 0 Tondy bttt ™
10 |Ana Paula Salvado Circulo Operdrio Caxiense Bm.mh..m.@ milenacunha.com.br
11 |Ana Pergy Faro Guerra Intermédica Sadd andrea.cunha@intermedica.com.br
12 |Andre Unes ANS msa_.m.cs.m.w@m:m.mo,\.g
13 |André Wallace Nery da Costa IBGE andre.costa@ibge.gov.br
14 |Andrea Alves de Andrade Golden Cross m:nm:n__.mn_m_m goldencross.com.br
15 |Andréa M. de Souza Paixdo Unimed Federag3o Rio andreapaixao@unimedri.coop.br
16 |Andreia Busmeyer Candido Unimed Curitiba andreia.candido@unimedcuritiba.com.br
17 |Angela Maria Araujo ANS ? angela.araujo@ans.gov.br
18 [Arthur Abreu da Silva Lamenza ANS _ mn_._:_.._mam.ﬁm_“mm:m.mosE 1
19 |Barbada de Souza ANS barbara.souza@ans.gov.br Rz b
20 |Beatriz Resende Rios da Mata Plurall Consultoria beatriz@plurall.com.br. p \#1 4 N
21 |Bruna Ariane Duque UNIDAS bruna@toroadvogados.com br T N AL~
22 |Bruna Ariane Dugue UNIDAS NACIONAL eilla@unidas.org.br ST, \
23 |Bruno dos Santos Rosa Ferreira S3o Francisco Saude brunoferreira@saofrancisco.com.br = Y1AA D mn e
24  |Bruno Eduardo Fenasaude n.@uwﬁ.am__o@ﬁm:mmmcnm.oﬁ.uﬂ ~ e ST
25 |Carla Soares ANS carla.soares@ans.gov.br
26 |Cesar Brenha Serra ANS cesar.serra _mm:m.mo,_..cﬂ
27 |Claudia Tanaka ANS n_m:&m.ﬂm:mxmm ans.gov.br
28 |Cristiana Vidigal Lopes FenaSalde cristiana.lopes@bradescoseguros.com.br
29 |Daniel I. J. de Carvalho Unimed do Brasil minna.cgawa@unimed.coop.br
30 |Daniel Loureiro de Santana Golden Cross. daniel.santana@goldencross.com.br
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31

Daniel Rodrigues de Souza

Intermédica Saud

andrea.cunha@intermedica.com.br

32 [Daniela Artico Nossa Salide rita.moraes @nossasaude.com.br

33 |Daniela Maria Thome AMIL danileite@amil.com.br

34 |Daniele Rodrigues ANS daniele.rodriguesi@ans.gov.br

35 |Edgard Peter Bordini Golden Cross edgard.bordini@goldencross.com.br

36 |Eduardo Chow De Martino Toste NUDECON eduardo_tostes@hotmal.com

38 |Eduardo de Souza Schuch Central Nacicnal Unimed fernanda.trabold@centralnacionalunimed.com.br

39 |Emmanuel Lacerda Sesi sesi.org.br

40 |Eraldo Cruz Unimed do Brasil minna.ogawa@unimed.coop.br Fa =
41 |Erica Monic de Sousa Centro Trasmontano SP maoanm:amq:o:ﬂ:o.noa.c_. - ﬁﬂ\r}.r.u[ EP \an.\/KsG)sJO(.
42 |Estevdo Dutra IBBCA _om_mm:m.n_m_:ﬁmmm“_mauﬁm.noa.a_. I a2
43  |Eveline Campos PASA eveline.campos muﬁ__m.noa

44 |Fabio da Silva Teixeira FAC Consultoria Atuarial LTDA atuario fabio@gmail.com

45 [Flavia H. R. Tanaka ANS flavia.tanaka@ans.gov.br

46  |Flavia Salles ' strategy consultoria flavia.salles@strategyconsultoria.com.br

47 |Francisco T Silva Telles Allcare alicareregulatorio@allcare.com.br

48 |Gedrgia Antony Sesi

49 |Giovani Pereira Condack Samedil iovani.condack@medsenior.com.br

50 |Glace Anne Carvas de Paula Unimed Rio Glace.carvas@unimedrio.com.br

51 |Glauco Carreira ANS lauco.carreira@ans.gov.br

52 |Gustavo Vitti Leite IBGE Fﬂmé._m:m@mamm.noscﬂ

53 [lvone Silva ANS ivone silva@ans.gov.br i

54 |iacgueline Paiva Fraga e Sul América iacqueline.fraga@sulamerica.com.br A uilhatt TG -
55 |iod0 Matos ANS jodo.matos@ans.gov.br () A ~
56 |lodo Paulo dos Reis Neto UNIDAS NACIONAL eilla@unidas.org.br ﬁl

57 }losé Marcio Cergueira Gomes ABIIS diretoria@abiis.org.br

58 |losilene Soares de A. Dantas IBBCA josilene.dantas@ibbca.com.br :

59 |Juliano Pereira Unimed Campo Grande leticia.cunha @unimedcg.coop.br

60 Jiglio Cruz IBBCA jo m.__msm.amzﬂmm@_ccnm.no_._._.c_.

61 |Karla Santa Cruz Coelho ANS karla.coelho@ans.gov.br

62 |Katia Bezerra da Silva AMIL katiabsilva@a mil.com.br

63 |Lalucha Parizek silva ANS lalucha.silva@ans.gov.br

64 |Leandro Pedrazzi IBBCA jositene.dantas@ibbca.com.br

65 |Leonardo Vercosa 1BBCA josilene.dantas @_cu.n.whb m.br

66 |Leoneide Vilar Marofias Galden Cross Imaronas@goldencrass.com.br

67 |Lilia Martinez ANS lilia.martinez@ans.gov.br \&

68 |Luana Caldas de Souza ANS luana.souza@ans.gov.br ~
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69 |Luana de Sousa Soares IBBCA momﬂmm._cﬂm_m_.:m:.no_.:

70 |Luana Souza IBECA iosilene.dantas@ibbca.com.br

71 |Lucas Choi tucas.choi@baml.com

72 |Luciana Santos Figueira ANS luciana figueira@ans.gov. br 1
73 |Luciana Silveira ANAB Ipinto@anab.com.br ey
74 |Luis Carlos Moriconi de Melo UNIMED/RS luis.moriconi@unimedrs.coop.br i "
75 |Luiz Celso Dias Lopes Intermédica Sadd andrea.cunha@intermedica.com.br T
76 |Luiz Felipe Conde Comissdo de Satide da OAB conde@conde. adv.br

77 |Luiz Mauricio R. Lourenco de Souza Bradesco Salde luizmr@bradescoseguros.com.br

78 |Marcele da Silva Marins Samedil glovani.condack@medsenior.com.br

79 |Marcelo Faicio Ramos Jordio Qualicorp _.:_.mBOm_mecm:no_.m.no_.:.c_..

80 |Marcia Cristina Pereira da Costa ASSIM SAUDE BmﬁmnOmﬁm.@mmm_B.noa.cq

81 |Marcos Paulo Novais ABRANGE economia@abramge.com.br.

82 [Marcus Roberto ANS marcus.miranda@ans.gov.br

83 [Maria Augusta Lopes Cecia IBBCA josilene.dantas@ibbca.com.br

84 |Maria da Conceicao Alves Gomes mariadaconceicacalvesgomes@gmail.com

85 JMaria Feitosa Lacerda PROCON malacerda@sp.gov.br

86 |Maria Fernanda Trabold Nicicio Central Nacional Unimed fernanda. trabold@centralnacionalunimed.com.br

87 [Mariana Ferreira de Carvalho AMIL MarifCarvalho@amil.com.br

88 |Marielen Andressa Bernardo IBBCA marielen.reis@ibbca.com.br

89 |Marielen Andressa B. dos Reis IBBCA marielenandressa

90 [Michelle Mello ANS B_nsm__m.:._m__p@.mmm....mc<. br

91 |[Mifena Cunha Circulo Operério Caxiense milena@milenacunha.com.br

92 |Mirian Carvalho Lopes ANS mirian.lopes mmsm.mo,...w_.

93 |Mdnica Basus Bispo IBBCA josilene.da :ﬁmm@_ccnm.noa.aw

94 |Mébnica Nigri Sul América monica.nigri@sulamerica.com.br

95 |Patricia Gomes Sdo Francisco Salide patriciagomes@saofrancisco.com.br

96 |Patricia Cardoso Maciel Tavares NUDECON coordnudecond n.mmzm.mq:mz.noa

97 |Patricia Coureiro Unimed recife patricia.couceiro @unimedrecife.com.br \ i
98 |Paulo Brustolin Sul América paulo.brustolin@sulamerica.com.br !

99 |Paulo Fernando Mahaz IBGE paulo.mahaz@ibge.gov.br

100 |Pedro Villela ANS pedro.villela@ans.gov.br

101 |Priscilla Silva ANS u_‘_mnm__m.m__e.m_@m:m.m_o<.c_.

102 |Rafael Pedreira Vinhas ANS qmmmm_.<,=:mm@m:m.mo<.c_.

103 |Regina Zagonel Circulo Qperérig Caxiense Bm_m:m@Bﬂ_m:mncs:m.noa.vq

104 |Renato Vernizzi UNIMED SAUDE E ODONTO 5.4 renato.vernizzi@unimedodonto.com.br

105 |Rita Moraes Nossa Salde rita.moraes@nossasaude.com.br
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106 |Roberval da Silva Dias Navartls Brazil roberval.dias@novartis.com

107 jRodrigo Mendes Leal ABRES _,Bm:nmm_mmﬂ@m_.:mm_.nOB e g

108 |Rosana Gomes da Silva SBP rosana@sbp.org.br

109 |Ruy Santacruz UFF ruy@ ruysantacruz.com.br

110 | Sandro Leal Alves Fenasaude nmmm_m..ISm__omu*m:mmmcam.o_.m.cﬂ

111 |Saulo Lacerda Unimed do Brasil minna.ogawa@unimed.coop.br

112 |Silvia Valera Moraes Central Nacional Unimed  |ilvia.moraesi@centralnacionalunimed.com.br

113 |Simone Cristina de C. Vitral QUALICORP cpedroso r

114 |Suelen Amelia de Almeida UNIMED BH

115 |Tatiana Lima ANS nmzm:m._mammm:m.moﬁ!‘

116 |Thais Guimarges Vieira ANS thais.vieira@ans.gov.br [P iz
117 |Thiage Martins da Silva Unimed Campinas nicoles@unimedcampinas.com.br

118 |Tiago Mendes Dantas IBGE tiago.dantas@ibge.gov.br

119 |Vladimir Gongalves Miranda IBGE vladimir.miranda@ibge.gov.br

120 |Welinton Queiroga CTS welinton @ﬂmno:mczczu.nua.aq

124 | AN ~ ANS E‘S.BQ&&@@&@% ; 75
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